Văn bản trả lời phản ánh kiến nghị
(Ban hành kèm theo Thông tư số …../2022/TT-BGTVT ngày    tháng    năm 2022
của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải)
_______________________
	BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ (1)
__________________
Số:  …../…..
V/v: trả lời phản ánh kiến nghị
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________
……., ngày ….. tháng ….. năm 20……

Kính gửi: Ông/Bà ………………..

……(1)……… nhận được  phản ánh, kiến nghị ngày ……./…../20…..… của Ông/Bà ……. về việc ……… gửi qua ……………………………………….
Đối với phản ánh, kiến nghị  nêu trên,  …(1)…… xin trả lời như sau:
………………………………………….………………………….………
………………………………………….………………………….………
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng Bộ;
- Lưu: …(1)…...
	CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký của người có thẩm quyền, dấu/chữ ký số của cơ quan, đơn vị)

Họ và tên

* Ghi chú:
1 Tên cơ quan, đơn vị trả lời kiến nghị;